
ZARZĄDZENIE Nr 39/18 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 27 lutego 2018r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn 

w roku szkolnym 2017/2018 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz *12 ust. 1 i *18 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkól i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017r. poz. 649), 

zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam w roku szkolnym 2017/2018 przerwy w pracy przedszkola oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn, 
w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkola i szkól określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

v. Zarządzenie podaje się  do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenia w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy 
Kwidzyn. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

--7:7---.. 
	 W\ J T 

Ewa Nowogrodzka 
t 	•-•, /1 \':-.1 

\. . 
 -- 
	
,cs• 

-• ' 
• 1 

 
" i 	• ,,... 	f 

/ • 

SEKRET Z ,GMINY 	R 

A a zczeAniak 


	Page 1

